
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 06.08.201206.08.2012

6.8.2012 23:59:59 - 6.8.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

164976032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Staňkov, Staňkov II, Domažlická 326 Požár domovního odpadu cca 2x2 m na panelové cestě u 
neobydleného domu jednotka zlikvidovala jedním 
vysokotlakým proudem.

6.8.2012 4:24:42

Stanice Staňkov Policie ČR

164985032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Česká Kubice, Česká Kubice 26 Požár PB láhve byl uhašen před příjezdem jednotek, hasiči 
na ochlazení láhve použili vysokotlak.

6.8.2012 8:37:51

Stanice Domažlice(L), Česká Kubice AMDS, SMS, ©, Folmava © AMDS, SMS Policie ČR

164988032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě 121 Hasiči odstranili olejovou skvrnu pomocí sorbentu.6.8.2012 9:30:04

Stanice Domažlice(L)

165008032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Holýšov, Holýšov Hasiči vyprostili kamion z příkopu pomocí navijáku. Silnice 
byla po dobu zásahu neprůjezdná. Ke zranění nedošlo.

6.8.2012 21:19:48

Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS Policie ČR

KlatovyOkres

164977032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Palackého 513 Požár ve vzduchotechnice a v sile na piliny. Hasiči 
vyskladňovali piliny a dohašovali je na volném prostranství. 
Pomocí termokamery nalezli v potrubí ještě jedno ohnisko, 
hasiči rozebrali konsrtrukci a ohnisko zlikvidovali. Na místě 
zůstali místní hasiči na dohlídce po dobu 8 hodin. Škody 
byly předběžně vyčísleny na 50 tisíc korun, příčinou bylo 
pravděpodobně samovznícení.

6.8.2012 7:00:18

Stanice Klatovy(L), Janovice nad Úhlavou © AMDS, SMS, Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR

164987032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Frymburk, Frymburk Odstranění větve padlé do vozovky.6.8.2012 9:00:43

Stanice Horažďovice

165002032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Mayerova Odstranění rozlomeného stromu zasahujícího do vozovky.6.8.2012 19:42:13

Stanice Horažďovice

165003032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Švihov, Kokšín Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut. Oba řidiče 
odvezla ZZS na vyšetření do nemocnice. Z vozidel unikly 
provozní kapaliny na plochu cca 15x3 metry, hasiči skvrnu 
zasypali sorbentem. Po vyšetření nehody policií hasiči 
odstranili vozidlo mimo komunikaci.

6.8.2012 19:44:06

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:7.8.2012 7:37 1 3Strana /



Plzeň-jihOkres

164996032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-jih, Nepomuk, Dvorec, Tojická 168, PROM (mlékárna) 
Dvorec

Požár vrátnice bývalé mlékárny. Při příjezdu hasičů byla 
vrátnice v plamenech. Hasiči na likvidaci nasadili 2 
vysokotlaké proudy. Uvnitř budovy se v době požáru nikdo 
nenaccházel. Po lokalizaci byla v budově nalezena 
vyhořelá PB láhev. Škody byly předběžně odhadnuty na 
100 tisíc korun, příčina se vyšetřuje, pravděpodobně 
nedbalost.

6.8.2012 18:28:38

Stanice Nepomuk, Nepomuk PG,SMS,AMDS, Žinkovy © AMDS, SMS, Dvorec Policie ČR

Plzeň-městoOkres

164995032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Pod Vrchem 871/57 Požár vzrostlé tůje a borovice hasiči zlikvidovali pomocí 1C 
proudu. Ke škodě nedošlo.

6.8.2012 18:27:36

Doubravka KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

165000032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Pod Vrchem Požár trávy na ploše 4x5 metrů, ke škodě nedošlo.6.8.2012 18:39:35

Doubravka KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

165006032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy (Plzeň 4), Pod Vrchem 1173/49 Požár dvou plastových kontejnerů, škody byly vyčísleny na 
20 tisíc korun.

6.8.2012 21:15:29

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

165007032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Sluneční 1114/2 b Požár okrasné tůje před domem částečně uhasil majitel 
objektu. Jednotka provedla dohašení a kontrolu požářiště.

6.8.2012 21:16:07

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

165004032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy Hasiči zajistili vozidlo na boku pomocí klínů a navijáku a 
nezraněné řidičce pomohli ven. Poté bylo vozidlo 
převráceno na kola a provedeno protipožární opatření. 
Odtahovou službu si zajistila řidička sama.

6.8.2012 20:04:21

Stanice Plasy Policie ČR

RokycanyOkres

164989032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Holoubkov Požár motorového prostoru OA na 54. km dálnice D5 
uhasili před příjezdem jednotek majitelé vozu pomocí RHP. 
Hasiči zajistili místo požáru, ochladili motorový prostor 
pomocí vysokotlaku. Škody byly předběžně vyčísleny na  
10 tisíc korun. Příčina se vyšetřuje.

6.8.2012 10:25:12

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

TachovOkres

164990032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Třemešné, Nová Ves Odstranění stromu padlého do vozovky.6.8.2012 10:47:15

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 6.8.2012 23:59:596.8.2012 0:00:00

06.08.2012 - 06.08.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:7.8.2012 7:37 2 3Strana /



Stanice Tachov(L)

165001032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Tachov, Sokolovská 1195 Hasiči drobný únik oleje z asypali sorbentem.6.8.2012 19:10:34

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

180

58,50

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 6.8.2012 23:59:596.8.2012 0:00:00

06.08.2012 - 06.08.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:7.8.2012 7:37 3 3Strana /


